
IRC RESULT       Race Name      63rd Oshima Race Shona Ocean Racing Club 

Class  IRC-A Class

暫　定暫　定暫　定暫　定 Course Type OFFSHRE (85 Nm) Start Time 2013/5/25

Race Condition  Sea flat and/or  Ripple, Wind 0 - 14kt 11：00：00

TCC Class 着順 Day Finish 所要時間 所要時間(秒） 修正秒 ペナルティ Posi
JPN 6342 ESPRIT SWAN NY/CLUB 42 1.183 A 1 26 02：30：29 15：30：29 55,829 66,046 ---- 1
JPN 5585 MAUPITI COOKSON12M 1.122 A 2 26 07：29：40 20：29：40 73,780 82,781 ---- 2
JPN 380 THETIS-4 FIRST 40.7 1.070 A 3 26 10：45：33 23：45：33 85,533 91,520 ---- 3

JPN 6275 GRAND BLUE X35 MOD 1.060 A 5 26 11：24：30 24：24：30 87,870 93,142 ---- 4
JPN 4252 CRESCENTⅡ SEAM 33 1.054 A 7 26 11：52：02 24：52：02 89,522 94,356 ---- 5
JPN 4591 LUCKY LADY VIII FARR 30 1.076 A 6 26 11：51：46 24：51：46 89,506 96,308 ---- 6
JPN 1122 TREKKEE MUIR　40 Custom 1.142 A 4 26 11：08：55 24：08：55 86,935 99,280 ---- 7
JPN 188 CONTESSA XIII FIRST40 1.088 A 9 26 12：25：17 25：25：17 91,517 99,570 ---- 8

JPN 6435 SPANK GP33 ACT 1.141 A 8 26 12：07：52 25：07：52 90,472 103,229 ---- 9
JPN 5733 SENPO S40 J/V 1.161 A 10 26 12：40：10 25：40：10 92,410 107,288 ---- 10

Class IRC-B Class

暫　定暫　定暫　定暫　定 Course Type OFFSHRE (85 Nm) Start Time 2013/5/25

Race Condition Sea flat and/or  Ripple, Wind 10 - 14kt 11：00：00

TCC Class 着順 Day Finish 所要時間 所要時間(秒） 修正秒 ペナルティ Posi
JPN 6211 DEVATA 2 FIRST300　SPIRIT 0.960 B 9 26 12：46：26 25：46：26 92,786 89,075 ---- 1
JPN 5657 HOBBYHAWK YAMAHA 30 SN MOD0.998 B 4 26 12：18：29 25：18：29 91,109 90,927 ---- 2
JPN 5655 FELLOWS YAMAHA 33S 1.034 B 1 26 11：29：38 24：29：38 88,178 91,176 ---- 3
JPN 5955 GEFION BALTIC 35 0.959 B 12 26 13：55：00 26：55：00 96,900 92,927 ---- 4
JPN 5640 EVERYTHING EVERYTHING YAMAHA 33S 1.038 B 2 26 12：01：41 25：01：41 90,101 93,525 ---- 5
JPN 6401 NAPOLI VITE 31 BK 1.033 B 3 26 12：18：17 25：18：17 91,097 94,103 ---- 6
JPN 6199 APPLE VI SYDNEY32 1.020 B 7 26 12：40：25 25：40：25 92,425 94,274 ---- 7
JPN 2677 GREAT　PEOPLE FARR31 1.027 B 6 26 12：35：24 25：35：24 92,124 94,611 ---- 8
JPN 5544 O & S YAMAHA 33S 1.042 B 5 26 12：26：49 25：26：49 91,609 95,457 ---- 9
JPN 1545 FLEUR DELIS VII SEAM 31 1.010 B 10 26 13：20：08 26：20：08 94,808 95,756 ---- 10
JPN 3714 ANDIAMO　Ⅱ J/V　9.6R 1.040 B 8 26 12：45：15 25：45：15 92,715 96,424 ---- 11
JPN 1403 VOLANS 6 SWAN 40(92) 1.021 B 11 26 13：49：30 26：49：30 96,570 98,598 ---- 12

暫　定暫　定暫　定暫　定 Class IRC Class (TOTAL)
Course Type OFFSHRE (85 Nm) Start Time 2013/5/25

Race Condition Sea flat and/or  Ripple, Wind 10 - 14kt 11：00：00

TCC Class 着順 Day Finish 所要時間 所要時間(秒） 修正秒 ペナルティ Posi
JPN 6342 ESPRIT SWAN NY/CLUB 42 1.183 A 1 26 02：30：29 15：30：29 55,829 66,046 ---- 1
JPN 5585 MAUPITI COOKSON12M 1.122 A 2 26 07：29：40 20：29：40 73,780 82,781 2
JPN 6211 DEVATA 2 FIRST300　SPIRIT 0.960 B 19 26 12：46：26 25：46：26 92,786 89,075 3
JPN 5657 HOBBYHAWK YAMAHA 30 SN MOD0.998 B 12 26 12：18：29 25：18：29 91,109 90,927 4
JPN 5655 FELLOWS YAMAHA 33S 1.034 B 6 26 11：29：38 24：29：38 88,178 91,176 5
JPN 380 THETIS-4 FIRST 40.7 1.070 A 3 26 10：45：33 23：45：33 85,533 91,520 ---- 6

JPN 5955 GEFION BALTIC 35 0.959 B 22 26 13：55：00 26：55：00 96,900 92,927 7
JPN 6275 GRAND BLUE X35 MOD 1.060 A 5 26 11：24：30 24：24：30 87,870 93,142 ---- 8
JPN 5640 EVERYTHING EVERYTHING YAMAHA 33S 1.038 B 9 26 12：01：41 25：01：41 90,101 93,525 9
JPN 6401 NAPOLI VITE 31 BK 1.033 B 11 26 12：18：17 25：18：17 91,097 94,103 ---- 10
JPN 6199 APPLE VI SYDNEY32 1.020 B 17 26 12：40：25 25：40：25 92,425 94,274 11
JPN 4252 CRESCENTⅡ SEAM 33 1.054 A 8 26 11：52：02 24：52：02 89,522 94,356 ---- 12
JPN 2677 GREAT　PEOPLE FARR31 1.027 B 15 26 12：35：24 25：35：24 92,124 94,611 ---- 13
JPN 5544 O & S YAMAHA 33S 1.042 B 14 26 12：26：49 25：26：49 91,609 95,457 ---- 14
JPN 1545 FLEUR DELIS VII SEAM 31 1.010 B 20 26 13：20：08 26：20：08 94,808 95,756 ---- 15
JPN 4591 LUCKY LADY VIII FARR 30 1.076 A 7 26 11：51：46 24：51：46 89,506 96,308 ---- 16
JPN 3714 ANDIAMO　Ⅱ J/V　9.6R 1.040 B 18 26 12：45：15 25：45：15 92,715 96,424 ---- 17
JPN 1403 VOLANS 6 SWAN 40(92) 1.021 B 21 26 13：49：30 26：49：30 96,570 98,598 ---- 18
JPN 1122 TREKKEE MUIR　40 Custom 1.142 A 4 26 11：08：55 24：08：55 86,935 99,280 ---- 19
JPN 188 CONTESSA XIII FIRST40 1.088 A 13 26 12：25：17 25：25：17 91,517 99,570 20

JPN 6435 SPANK GP33 ACT 1.141 A 10 26 12：07：52 25：07：52 90,472 103,229 ---- 21
JPN 5733 SENPO S40 J/V 1.161 A 16 26 12：40：10 25：40：10 92,410 107,288 22

修正秒=TCC×所要秒

 
2013 63rd Oshima Race PRO

Y.Enomoto

2012/5/27



ORCC Result    Race Name ;   63rd Oshima Race Shona Ocean Racing Club 

Class ORC Class

暫　定暫　定暫　定暫　定 Course Type PLS  OFFSHRE (85 Nm) Start Time 2013/5/25

Race Condition Sea flat and/or  Ripple, Wind 10 - 14kt 11：00：00

PLT PLD 着順 Day Finish 所要時間 所要時間(秒） 修正秒 ペナルティ Posi
JPN 5955 GEFION BALTIC 35 0.784 0.78 7 26 13：55：00 26：55：00 96,900 75,903 ---- 1
JPN 6401 NAPOLI VITE 31 BK 0.893 0.89 4 26 12：18：17 25：18：17 91,097 81,274 ---- 2
JPN 5657 HOBBYHAWK YAMAHA 30 SN MOD 0.897 0.9 5 26 12：18：29 25：18：29 91,109 81,649 ---- 3
JPN 5640 EVERYTHING EVERYTHINGYAMAHA 33S 0.909 0.91 3 26 12：01：41 25：01：41 90,101 81,825 ---- 4
JPN 4591 LUCKY LADY VIII FARR 30 0.916 0.92 1 26 11：51：46 24：51：46 89,506 81,910 ---- 5
JPN 4252 CRESCENTⅡ SEAM 33 0.918 0.9 2 26 11：52：02 24：52：02 89,522 82,103 ---- 6
JPN 5544 O & S YAMAHA 33S 0.911 0.91 6 26 12：26：49 25：26：49 91,609 83,378 ---- 7

修正秒=PLT×所要秒-PLD×距離

2013 63rd Oshima Race PRO
 Y.Enomoto

2013/5/26


